נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל לתאריך 11 באוקטובר, 2015, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע ביומנו של השופט צחי עוזיאל.

הדיון בתיק העיקרי יישמע בשני התיקים.

תשומת לב המזכירות לקבוע את שני התיקים ביומנו של כב' השופט צחי עוזיאל.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע
עד יום 22.09.15 , בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד שעה 16:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ו, 21/09/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת